
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Иммунная основная общеобразовательная школа» 

Тарумовского района Республики Дагестан 

 

 Приказ 

от 24 октября  2018 года                                                №68 

«О создании Совета по профилактике» 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность 
образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях 
исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 
для контроля правонарушений среди несовершеннолетних 

                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 
среди несовершеннолетних  в составе: 

- Елгишиева А.В. - зам. директора по УВР, председатель совета 

- Саитова М.Х. - член совета, секретарь 

-  Янибеков Д.Н. - инспектор ПДН, член совета 

- Джафарова Э.Ш.  - классный руководитель, член совета 

- Нурлубаева Н.А.- член совета старшеклассников 

-Нурлубаева О.- председатель общешкольного родительского комитета. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                      Директор школы                       Янмурзаева Г.Х. 

  

 


